FLEX-MOUL-SP430-BK

Série moulure

Solutions d'éclairage

Matériaux Aluminium 6063-T5 et polycarbonate
- Couleurs de finition Noir
'E Diffuseur compris QOui
(-9
Diffuseurs disponnible Givré
Manufacturier innovaDEL
Longueur Au pied linéaire, jusqu’a 78"
e
% Largeur intérieure 1/2" (12 mm)
E | Largeur 3/4" (18,5 mm)
a
Hauteur 11/8" (28 mm)
8/16"
(12 mm)
c Pour commander
£
S
© Code Couleur
- FLEX-MOUL-SP430-BK Noir
11/16"
(18,5 mm)
L Accessoires
Compatibilité
Code Produit
Ruban
FLEX-1P22-36-24V-DECO FLEX-MOUL-SP430-BK-SUP  Support

FLEX-1P22-36-24V
FLEX-MOUL-SP430-BK-SUP2  Support central
FLEX-1P22-48-24V

FLEX-1P22-18-24V-RGBW

LUX
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Uniformité de rendu lumineux

Rubans compatibles

FLEX-1P22-36-24V-DECO

FLEX-IP22-36-24V

FLEX-1P22-48-24V

FLEX-1P22-18-24V-RGBW

FLEX-MOUL-SP430-BK

Diffusion

Points semi-visibles

Points semi-visibles

Points semi-visibles

Points semi-visibles

Perte lumineuse
(diffuseur givré)
30%
30 %

30 %

30 %

LUX

Perte lumineuse

(diffuseur noir)

85%

85%

85%

85%
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